23Khadher bin Ahmad dkk, “Fanatik Beragama Dalam Kalangan Masyarakat Islam Di Malaysia:

Analisis Berdasarkan Pemahaman Terhadap Fiqh Al-Hadith”, International Conference On Islam

In Malay World VI (ICON-IMAD VI), ( 2016 20-22 September 2016H/ 18-20 Zulhijjah 1437H di

Universiti Islam Sultan Sharif Ali, Brunei), 2.

Islam, dan mazhab-mazhab yang menciptakan dan menjatuhkan kesatuan umat

Islam.

Tidak ada penghalang untuk mengumpulkan diantara dua pendapat.

Karena Allah swt telah menyebut ahli kitab dan syariatnya, dan memerintahkan

75Ahmad Mustafa Al-Maraghi, Tafsir Al-Maraghi, Vol. 8, (T.Tp: Dar Al-Fikr, 1365 H -1946 M),

82.